    Poznań, dnia 01.02.2018 r.
dot.: PN 1/18
DZP 40/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 1/18).
Pytanie nr 1 

[image: image1.emf]
Odpowiedź: Do interwencji Grupy interwencyjnej dochodzi od kilku do kilkunastu razy w roku.
Pytanie nr 2

Ile systemów SSWiN podlega obowiązkowi kwartalnej konserwacji przez wykonawcę i ile czujników wchodzi w skład poszczególnych systemów ?
Odpowiedź: Wszystkie.
Pytanie nr 3
Ile kosztuje szkolenie w zakresie obsługi systemów DSO, SSP Bosch i SSP ESSER? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz - koszty szkoleń Wykonawca ustali samodzielnie z p. Wojciechem Gonetem, tel. 604 132 391.
Pytanie nr 4
Ile kosztuje przeszkolenie w zakresie obsługi SSWIN (Zakład Radiologii, 
Dział Żywienia, Dział Administracji, MRI)?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz - koszty szkoleń Wykonawca ustali samodzielnie z p. Piotrem Łubińskim, tel.: 603 799 520.
Pytanie nr 5

Z ilu czujników składa się system SSWIN zamontowany w Kasie Szpitala?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 6

Ile kosztuje szkolenie w zakresie obsługi PARK-LITE firmy FAAC?

Odpowiedź: Koszty szkoleń Wykonawca ustali samodzielnie z firmą odpowiedzialną za system parkingowy: FAAC Polska Sp. z o.o. ul. Kopijników 12  03-274 Warszawa  telefon: 22 814 14 22.
Pytanie nr 7

Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.)?

Jeżeli tak, to bardzo proszę o modyfikację wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania się z wykonanej usługi poprzez dodanie następujących zapisów:

1. Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.).

2. Faktury elektroniczne  będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail: …………… 

3. Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego.

4. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie e-faktur ze strony Zamawiającego jest ……

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8

Prosimy o informację jaki budżet Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie realizacji zamówienia?
Odpowiedź: Zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 Pzp kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.
Pytanie nr 9

Czy dopuszczaja Panstwo zatrudnienie pracownikow niepelnosprawnych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił ww. wymagania w treści siwz. 
Pytanie nr 10

Jaka forma zatrudnienia pracownikow wchodzi w gre, umowa o prace? Zlecenie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił ww. wymagania w treści siwz.
Pytanie nr 11

Jesli umowa o prace czy kazda godzina musi byc przepracowana na podstawie umowy o prace.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił ww. wymagania w treści siwz.
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